平成２７年度臨時政策会議 議事概要

１ 開催日時２０１５年６月９日（火）午前８時３０分～午前８時３５分まで

２ 開催場所 総合防災センター災害対策本部室

３ 出席者 市長，石井副市長，藤間副市長，教育長，総務部長，企画政策部

長，財務部長，市民自治部長，生涯学習部長，福祉部長，保健医療部長，子

ども青少年部長，環境部長，経済部長，計画建築部長，都市整備部長，土木

部長，市民病院事務局長，会計管理者，消防局長，教育次長，教育部長，議

会事務局長，監査事務局長，選挙管理委員会事務局長，農業委員会事務局長

４ 議事

 (1) 報告事項等

  ア 市職員の公金等の私的流用事件を受けた今後の対応について

                                 以  上